20.04.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Industrie-
Nebensprechstelle N95-
H/LWL/I65
Art-Nr EE00.5100
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
925.–
BESCHREIBUNG
Abm.(BHT) 100x160x60 mm, Alu-Gehäuse achatgrau RAL 7038, Schutzart IP65, ohne Ruftaste, Audioanschluss
für LWL-Module mit Normpegel 0 dB/600 Ohm, Rufsignal mit überlagerter Tonfrequenz 3 kHz, 12 VDC
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 100 mm
Höhe 160 mm
Tiefe 60 mm
Montageart Aufputz
Montagehöhe (Oberkant) 1.60 m
Werkstoff Aluminium-Druckguss
Oberflächenbehandlung lackiert
20.04.2024 2 / 2
Farbe grau
Schutzart (IP) IP65
Schutz gegen Vandalismus Ja
Schlagfest Ja
Einsatztemperatur -40 bis +60 °C
Einsatzbereich rauhe Umgebung (z.B. Industrie)
Funktionen / Anzeigen
Art der Sprechstelle Nebensprechstelle
Anzahl der Ruftasten 0
Anzahl der Kanäle 1
Funktions-Lampen Nein
Hörerlose Sprechstelle Ja
Anzahl Ruftöne 1
Einstellmöglichkeiten Gesprächslautstärke / Mikrofonempfindlichkeit
Installation / Versorgung
Installationstechnik Mehrdraht-System
Versorgungsspannung DC 12 V
Stromverbrauch min 30.0 mA
Stromverbrauch max 200.0 mA
Anschlussart Klemmen
Klassifikation
Kategorie Sprechstellen
Artikelfamilie Industrie (95..-H/I65)